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Drift och skötselinstruktion 
BLÜCHER Channel Modul rostfri golvränna

Omfattar:
Golvränna	 Modul 670, 672, 671, 671Multi och  673			 
	
Vattenlås:	 502-110, 562-160 och 562-260

Silgaller:	 L x B anpassat efter golvrännan
Spaltgaller:	 L x B anpassat efter golvrännan
Rutgaller:	 L x B anpassat efter golvrännan
Ribbgaller:	 L x B anpassat efter golvrännan
Hygiengaller:	 L x B anpassat efter golvrännan

Silkorg:	 ∅ 110, ∅ 160 och ∅ 260

Till Fastighetsägaren
Fastigheten har utrustats med golvränna av fabrikat BLÜCHER Channel i rostfritt stål SS 2333 (EN 1.4301) alternativt SS 
2348 (EN 1.4401). Golvrännan är utprovad och uppfyller kraven i DIN 19599 med bl.a. avseende på säker anslutning till 
plastmatta eller tätskikt, samt därutöver högt ställda kapacitets- och hygienkrav. 

Innan driftsättning
•	 Kontrollera att golvrännan är rengjord från smuts, betong, spackel etc.
•	 Kontrollera att vattenlåset är monterat samt eventuellt silkorg/sandfång.
•	 Kontrollera att mattanslutningen (i förekommande fall) är ordentligt utförd och att klämringen är fäst med
	 erforderligt antal skruvar.
•	 Kontrollera att det valda gallret är på plats och att det klarar de förekommande trafiklasterna.

Normal skötsel
BLÜCHER Channel golvrännor har ett lätt urtagbart vattenlås med hög självrensningskapacitet.
Vid kraftigt förorenat avloppsvatten som t.ex. livsmedel- och matrester, grus och klädesludd kan golvbrunnen 
behövas rengöras med ett visst intervall.
Rengöring:
•	 Lyft upp gallret, silkorg/sandfång och vattenlåset. 
•	 Rengör vattenlås, galler, silkorg/sandfång och golvbrunn med rengöringsmedel efter behov.
•	 Montera vattenlåset genom att trycka ned det mot golvbrunnens stoppring under lätt vridning. Se till att tätningsringen 

är smord med tvål, såpa eller silikon för att underlätta montering. 
	 Det är viktigt att  tätningsringen sitter ordentligt på plats för att täta mot obehaglig avloppslukt.
•	 Montera silkorg/sandfång och gallret.

Tekniska data
Se separat produktblad.


